
Fecha Número Tp. Girado a - Recibido de

jun-21

fec

02/06/2021 927 Eg. Sofia Silva Bustamante

GLOSA : FINIQUITO TRABAJADOR JUNIO 2021 01/06/2021

03/06/2021 1281038 Eg. Bci Seguros Generales S.a.

GLOSA : SEGUROS

04/06/2021 1281039 Eg. Corporacion Municipal De Deportes De Ñuñoa

GLOSA : GASTOS BANACRIOS

07/06/2021 1146 Eg. Diseño Y Construccion Lugar Comun S.p.a.

GLOSA : F-2089 EP 1 - PROVISIÓN E INSTALACIÓN PLAZA ELIGE VIVIR SANO, PARQUE SANTA JULIA, COMUNA DE ÑUÑOA  OC-3139

07/06/2021 1161 Eg. Maidenliness Constanza Romero

GLOSA : F-224 ESTAMPADO DE POLERAS CDÑ

09/06/2021 1280986 Eg. Telefonica Moviles Chile S.a

GLOSA : F-66199948 TELEFONOS MOVILES EMPRESA  NUMERO ASOCIADO 958145583 MES DE MAYO 2021

10/06/2021 1135 Eg. Abatte Productos Para La Oficina Sa

GLOSA :  F-46814 MATERIALES DE ASEO Y OFICINA CDÑ

10/06/2021 1137 Eg. Aguasin Spa

GLOSA : F-72817 MATERIALES MANTENCION PISCINA  OC-3104

10/06/2021 1138 Eg. Bsale Chile S.a.

GLOSA : F-236185 PLAN BSALE ESTANDAR MAYO 2021

10/06/2021 1139 Eg. Chilena Consolidada Seguros De Vida Sa

GLOSA : PLANILLA DE DESCUENTO MES DE MAYO 2021 Nº1294843

10/06/2021 1140 Eg. Comercial Alpha Spa

GLOSA : F-1229 COMPRA bicicletas impulse spinning 9 unidades - cuota 5de5

10/06/2021 1141 Eg. Comercial Alpha Spa

GLOSA : F-1231 COMPRA bicicletas impulse y eliptica 4 unidades - cuota 5de5

10/06/2021 1142 Eg. Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S.a.

GLOSA : F-371703 PAGO SEGURO COMPLEMENTARIO POLIZA 12641 - MAYO 2021

10/06/2021 1143 Eg. Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S.a.

GLOSA : F- PAGO SEGURO ANUAL COVID-19  (DURACION: 11/06/2021 - 10-06-2022)

10/06/2021 1145 Eg. Deportes Cali S.p.a.

GLOSA : F-18 F-19 INSUMOS DEPORTIVOS CDÑ  OC-3130 OC-3132

10/06/2021 1160 Eg. Kyocera Document Solutions Chile Spa

GLOSA : F-32421 ARRIENDO EQUIPO KYOCERA MITA FEBRERO 2021

10/06/2021 1280981 Eg. Southbridge Chile Compañía De Seguros Generales Sa

GLOSA : F-259922 SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES

10/06/2021 1280987 Eg. Telefonica Moviles Chile S.a

GLOSA : F-66186102 BAM 80GB CLUB ÑUÑOA MAYO 2021



11/06/2021 1281011 Eg. Tesoreria General De La Republica

GLOSA : IMPUESTOS MES DE MAYO

11/06/2021 1281040 Eg. Corporacion Municipal De Deportes De Ñuñoa

GLOSA : SEGUROS

13/06/2021 1281010 Eg. Previred

GLOSA : IMPOSICIONES  MAYO

23/06/2021 1281018 Eg. Vidrios Y Aluminios Fpk Limitada

GLOSA : F-1958 CAMBIO SHOWER DOOR CAMARINES PLAZA ÑUÑOA

23/06/2021 1281019 Eg. Southbridge Chile Compañía De Seguros Generales Sa

GLOSA : SEGUROS COMPLEMENTARIO

23/06/2021 1281020 Eg. Mana Impresores Limitada

GLOSA : IMPRESOS

23/06/2021 1281021 Eg. Tegnologia Y Computacion Emmett Limitada

GLOSA : F-16130 IMPLEMENTACION AUDIO CDÑ

23/06/2021 1281022 Eg. Tecnologia Soporte Soluciones Limitada

GLOSA : GASTOS MENORES

23/06/2021 1281023 Eg. Kyocera Document Solutions Chile Spa

GLOSA : F-33757 ARRIENDO EQUIPO KYOCERA MITA MAYO 2021

23/06/2021 1281024 Eg. Comercial Quinteros Limitada

GLOSA : F-1975 F-1952 F-2044 COMPRA DE FOCOS POLIDEPORTIVO

23/06/2021 1281025 Eg. Telefonica Chile Sa

GLOSA : CONSUMO

23/06/2021 1281041 Eg. Deportes Cali S.p.a.

GLOSA : F-20   TABÑEROS BASQUETBOL Y AROS

23/06/2021 1281207 Eg. Telefonica Chile Sa

GLOSA : F-46670397 TELEFONO POLIDEPORTIVO LINEA ASOCIADA 222765506 MAYO 2021

23/06/2021 1281208 Eg. Telefonica Chile Sa

GLOSA : F-150617500 INTERNET POLIDEPORTIVO LINEA ASOCIADA 225001924 MES DE MAYO 2021

23/06/2021 1281209 Eg. Telefonica Chile Sa

GLOSA : F-150617501 TV GIMNASIO POLIDEPORTIVO LINEA ASOCIADA 222763035 MES DE MAYO 2021

23/06/2021 1281217 Eg. Southbridge Chile Compañía De Seguros Generales Sa

GLOSA : F-261752 SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES

23/06/2021 1281218 Eg. Tecnologia Soporte Soluciones Limitada

GLOSA : F-254 PLAN MENSUAL SOPORTE Y MANTENCION MEYO 2021 + DCTO

25/06/2021 1281026 Eg. Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S.a.

GLOSA : F-375453 PAGO SEGURO COMPLEMENTARIO POLIZA 12641 - JUNIO 2021

25/06/2021 1281031 Eg. Next S.a

GLOSA : F-102045 COMPRA BALONES DE FUTBOL

25/06/2021 1281035 Eg. Kyocera Document Solutions Chile Spa



GLOSA : F-34256 ARRIENDO EQUIPO KYOCERA MITA JUNIO 2021

25/06/2021 1281220 Eg. Abatte Productos Para La Oficina Sa

GLOSA :  F-46933 MATERIALES DE ASEO Y OFICINA CDÑ

30/06/2021 1281027 Eg. Coopeuch

GLOSA : DESCUENTO JUNIO

30/06/2021 1281028 Eg. Comercial Alpha Spa

GLOSA : DESCUENTO JUNIO

30/06/2021 1281029 Eg. Abatte Productos Para La Oficina Sa

GLOSA : MATERALES ASEO Y OFICINA

30/06/2021 1281030 Eg. Chilena Consolidada Seguros De Vida Sa

GLOSA : DESCUENTO JUNIO

30/06/2021 1281032 Eg. Jennifer Espinoza Vidal

GLOSA : RETENCION JUDICIAL JUNIO

30/06/2021 1281033 Eg. Mana Impresores Limitada

GLOSA : IMPRESOS

30/06/2021 1281034 Eg. Diseño Y Construccion Lugar Comun S.p.a.

GLOSA : F-2123 EP 2 - PROVISIÓN E INSTALACIÓN PLAZA ELIGE VIVIR SANO, PARQUE SANTA JULIA, COMUNA DE ÑUÑOA  OC-3139

30/06/2021 1281043 Eg. Corporacion Municipal De Deportes De Ñuñoa

GLOSA : AJUSTE BANCARIO

04/06/2021 1280998 Eg. Corporacion Municipal De Deportes De Ñuñoa

GLOSA : COMISION BANCARIA

07/06/2021 1151 Eg. Felipe Pino Espinoza

GLOSA : CAJA CHICA N°10

23/06/2021 1281012 Eg. Sodimac Sa

GLOSA : GASTOS MENORES

23/06/2021 1281013 Eg. Vladimiro Mimica Guerrero

GLOSA : REEMBOLSO SVITE

23/06/2021 1281014 Eg. Gonzalo Videla Allende

GLOSA : REEMBOLSO GASTOS

25/06/2021 1281016 Eg. Servicios Contables Viviana Silva Ibarra Eirl

GLOSA : F-605 SERVICIOS CONTABLES JUNIO 2021

29/06/2021 1281015 Eg. Felipe Pino Espinoza

GLOSA : GASTOS MENORES POR RENDIR

29/06/2021 1281017 Eg. Gonzalo Videla Allende

GLOSA : REEMBOLSO GASTOS MENORES



Haber

1.336.220

FINIQUITO TRABAJADOR JUNIO 2021 01/06/2021

77.607

Corporacion Municipal De Deportes De Ñuñoa 6.176

Diseño Y Construccion Lugar Comun S.p.a. 112.132.226

F-2089 EP 1 - PROVISIÓN E INSTALACIÓN PLAZA ELIGE VIVIR SANO, PARQUE SANTA JULIA, COMUNA DE ÑUÑOA  OC-3139

331.177

103.513

F-66199948 TELEFONOS MOVILES EMPRESA  NUMERO ASOCIADO 958145583 MES DE MAYO 2021

Abatte Productos Para La Oficina Sa 115.281

 F-46814 MATERIALES DE ASEO Y OFICINA CDÑ

339.150

F-72817 MATERIALES MANTENCION PISCINA  OC-3104

137.577

F-236185 PLAN BSALE ESTANDAR MAYO 2021

Chilena Consolidada Seguros De Vida Sa 30.397

PLANILLA DE DESCUENTO MES DE MAYO 2021 Nº1294843

1.178.100

F-1229 COMPRA bicicletas impulse spinning 9 unidades - cuota 5de5

1.161.440

F-1231 COMPRA bicicletas impulse y eliptica 4 unidades - cuota 5de5

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S.a. 1.360.080

F-371703 PAGO SEGURO COMPLEMENTARIO POLIZA 12641 - MAYO 2021

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S.a. 549.277

F- PAGO SEGURO ANUAL COVID-19  (DURACION: 11/06/2021 - 10-06-2022)

104.958

F-18 F-19 INSUMOS DEPORTIVOS CDÑ  OC-3130 OC-3132

Kyocera Document Solutions Chile Spa 55.412

F-32421 ARRIENDO EQUIPO KYOCERA MITA FEBRERO 2021

Southbridge Chile Compañía De Seguros Generales Sa 149.278

F-259922 SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES

21.500

F-66186102 BAM 80GB CLUB ÑUÑOA MAYO 2021



Tesoreria General De La Republica 2.627.434

Corporacion Municipal De Deportes De Ñuñoa 78.270

16.437.576

Vidrios Y Aluminios Fpk Limitada 116.790

F-1958 CAMBIO SHOWER DOOR CAMARINES PLAZA ÑUÑOA

Southbridge Chile Compañía De Seguros Generales Sa 149.840

162.002

Tegnologia Y Computacion Emmett Limitada 149.160

Tecnologia Soporte Soluciones Limitada 119.000

Kyocera Document Solutions Chile Spa 52.559

F-33757 ARRIENDO EQUIPO KYOCERA MITA MAYO 2021

583.731

F-1975 F-1952 F-2044 COMPRA DE FOCOS POLIDEPORTIVO

0

519.980

13.990

F-46670397 TELEFONO POLIDEPORTIVO LINEA ASOCIADA 222765506 MAYO 2021

17.990

F-150617500 INTERNET POLIDEPORTIVO LINEA ASOCIADA 225001924 MES DE MAYO 2021

47.356

F-150617501 TV GIMNASIO POLIDEPORTIVO LINEA ASOCIADA 222763035 MES DE MAYO 2021

Southbridge Chile Compañía De Seguros Generales Sa 149.840

F-261752 SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES

Tecnologia Soporte Soluciones Limitada 119.000

F-254 PLAN MENSUAL SOPORTE Y MANTENCION MEYO 2021 + DCTO

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S.a. 1.408.345

F-375453 PAGO SEGURO COMPLEMENTARIO POLIZA 12641 - JUNIO 2021

292.949

Kyocera Document Solutions Chile Spa 58.630



F-34256 ARRIENDO EQUIPO KYOCERA MITA JUNIO 2021

Abatte Productos Para La Oficina Sa 232.239

 F-46933 MATERIALES DE ASEO Y OFICINA CDÑ

485.820

133.280

Abatte Productos Para La Oficina Sa 232.239

Chilena Consolidada Seguros De Vida Sa 30.397

130.600

162.002

Diseño Y Construccion Lugar Comun S.p.a. 192.108.886

F-2123 EP 2 - PROVISIÓN E INSTALACIÓN PLAZA ELIGE VIVIR SANO, PARQUE SANTA JULIA, COMUNA DE ÑUÑOA  OC-3139

Corporacion Municipal De Deportes De Ñuñoa 996

Corporacion Municipal De Deportes De Ñuñoa 130.582

200.000

36.990

51.046

81.990

Servicios Contables Viviana Silva Ibarra Eirl 739.029

350.000

84.900


